

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

IC ELECTRIC HOLDING ApS

Lundagervej 25C
8722 Hedensted

CVR-nr. 32 28 33 73

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2024

Carsten Thambo Due
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

IC ELECTRIC HOLDING ApS
Lundagervej 25C
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 28 33 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carsten Thambo Due, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed herunder aktie- og anpartsbesiddelse samt drive beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.214.307, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 34.917.595.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(11.875)	(9.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.718.748	(1.028.092)
Finansielle indtægter	1	656.515	290.363
Finansielle omkostninger		<u>(7.269)</u>	<u>(34.176)</u>
Resultat før skat		3.356.119	(781.405)
Skat af årets resultat	2	<u>(141.812)</u>	<u>(60.192)</u>
Årets resultat		<u>3.214.307</u>	<u>(841.597)</u>
Foreslået udbytte		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.718.748	(1.028.092)
Overført resultat		<u>495.559</u>	<u>136.495</u>
		<u>3.214.307</u>	<u>(841.597)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	22.144.738	19.425.990
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>5.184.917</u>	<u>4.900.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.329.655</u>	<u>24.325.990</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.329.655</u>	<u>24.325.990</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.470.760	7.341.056
Selskabsskat		1.155	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>296.174</u>	<u>390.336</u>
Tilgodehavender		<u>7.768.089</u>	<u>7.731.392</u>
Likvide beholdninger		<u>123.920</u>	<u>123.362</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.892.009</u>	<u>7.854.754</u>
Aktiver i alt		<u>35.221.664</u>	<u>32.180.744</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.200.938	19.538.366
Overført resultat		14.591.657	12.039.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital		<u>34.917.595</u>	<u>31.753.288</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.350	5.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		257.578	257.578
Selskabsskat		0	164.528
Skyldigt sambeskatningsbidrag		41.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>304.069</u>	<u>427.456</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>304.069</u>	<u>427.456</u>
Passiver i alt		<u>35.221.664</u>	<u>32.180.744</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	19.538.366	12.039.922	50.000	31.753.288
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(2.056.176)	2.056.176	0	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	125.000	17.482.190	14.096.098	50.000	31.753.288
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	2.718.748	495.559	0	3.214.307
Egenkapital 31. december 2023	125.000	20.200.938	14.591.657	0	34.917.595

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	655.957	290.363
Andre finansielle indtægter	558	0
	<u>656.515</u>	<u>290.363</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	141.812	60.192
	<u>141.812</u>	<u>60.192</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.943.800	1.943.800
Kostpris 31. december 2023	1.943.800	1.943.800
Værdireguleringer 1. januar 2023	17.482.190	18.510.282
Årets resultat	2.718.748	(1.028.092)
Værdireguleringer 31. december 2023	20.200.938	17.482.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>22.144.738</u>	<u>19.425.990</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
IC Electric A/S	Hedensted	100 %
IC Ejendomsinvest ApS	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

IC Electric Holding ApS kautionerer for den tilknyttede virksomhed IC Ejendomsinvest ApS's prioritetsgæld, der i dennes balance er optaget til t.kr. 25.193